
 

ZARZĄDZENIE NR 137.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 117 081 915,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    88 768 108,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   28 313 807,38 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 162 093 259,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      89 817 188,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie       72 276 070,94 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.                      

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2023 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1                                                     

do Zarządzenia Nr 137.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 31 października  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 15 940,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 940,00

15 940,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 940,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 940,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 040,00

5 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 040,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00

15 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 000,00

758 Różne rozliczenia 51 265,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 265,00

51 265,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
51 265,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 51 265,00

852 Pomoc społeczna 10 947,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 947,00

10 947,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 947,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 947,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116,00

85495 Pozostała działalność 1 116,00

1 116,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 116,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 116,00

855 Rodzina 14 826,00

85503 Karta Dużej Rodziny 151,00

151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 151,00

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego 

Zadania zlecone - Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 

Zadania zlecone

zadanie nr.5- wypłata świadczeń pieniężnych na podst.art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 

Dotacja celowa

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 



85595 Pozostała działalność 14 675,00

14 675,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 675,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 14 675,00

114 134,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art.. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 15 940,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 940,00

15 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 315,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 13 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 293,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 332,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 040,00

5 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 040,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 040,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -548,81

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -548,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -94,34

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -94,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,45

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -13,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,80

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 435,80

4410 Podróże służbowe krajowe 220,80

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 220,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 600,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 100,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 100,00

Załącznik Nr 2                                                     

do Zarządzenia Nr 137.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 31 października 2023 r.

Zadania zlecone 

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego

Zadania zlecone - Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -500,00

75414 Obrona cywilna -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00

15 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 265,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -5 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -640,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -640,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -16 000,00

80104 Przedszkola 23 000,00

zadanie nr.5- wypłata świadczeń pieniężnych na podst.art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 20 000,00

80107 Świetlice szkolne -10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-9 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -9 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15 700,00

80195 Pozostała działalność 61 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 115,65

24 115,65

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 228,91

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 543,37

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 18 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 3 343,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 500,00

8 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 800,00

7 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 849,35

4 849,35

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 4 349,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 000,00

6 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -247,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -247,00

852 Pomoc społeczna 10 947,00

85203 Ośrodki wsparcia -2 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -890,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -890,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 830,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -2 830,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 947,00

10 947,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 5 300,00

4260 Zakup energii -1 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 200,00

4270 Zakup usług remontowych -2 105,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -2 105,00

Dotacja celowa

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 

Środki na edukację dzieci z  Ukrainy 



4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -3 100,00

3110 Świadczenia społeczne -3 100,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -3 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116,00

85495 Pozostała działalność 1 116,00

1 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 116,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 116,00

855 Rodzina 14 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne -73 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 73 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 151,00

151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 151,00

85504 Wspieranie rodziny 3 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 987,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 107,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 400,00

85508 Rodziny zastępcze -2 130,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-2 130,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -2 130,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -1 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-1 400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 400,00

Zadania zlecone 

Zadania zlecone 

Stypendia i zasiłki dla uczniow z Ukrainy 



85595 Pozostała działalność 14 675,00

14 675,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
14 390,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 14 390,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
230,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 230,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
55,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 55,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 000,00

114 134,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

art.26 ust.1pkt.1 świadczenia rodzinne -środki z Funduszu Pomocy

Razem:



Załącznik Nr 3                            

do Zarządzenia Nr 137.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

310 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
310 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 976,97

85153 Zwalczanie narkomanii 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 433 676,97

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 878,00 zwiększenie o 203,00zł MOPS

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 334,00 zwiększenie o 44,00zł MOPS

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 353,00 zmniejszenie o 247,00zł MOPS

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 121,97

77 121,97

90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 390,00

310 000,00 440 976,97

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych                                                         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                                                                            

w Gminie Halinów w 2023 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 15 940,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 940,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 940,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 040,00

855 Rodzina 151,00

85503 Karta Dużej Rodziny 151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151,00

21 131,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 15 940,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 040,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 040,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -548,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -94,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,80

4410 Podróże słuzbowe krajowe 220,80

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Załącznik Nr 4                                                    

do Zarządzenia Nr 137.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 31 października 2023 r.

Razem:



855 Rodzina 151,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00

21 131,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 137.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 31 października 2023 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 15 940,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego: 

- nr WF-I.3112.9.42.2023.MP z dnia 12 października 2023 r. kwota 5 000,00 zł, 

- nr WF-3112.9.43.2023.MP z dnia 18 października 2023 r. kwota 4 475,00 zł, 

- nr WF-3112.9.44.2023.MP z dnia 19 października 2023 r. kwota 6 465,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  
 

Rozdz.75108 - zwiększono plan dochodów o kwotę 5 040,00 zł na postawie pisma nr DSD.3113.12.2023                

z dnia 23 października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Siedlcach dot. dotacji celowej                      

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP 

 i do Senatu RP tj. - wypłata zryczałtowanych diet dla mężów zaufania. 
 

Rozdz. 75495 - zwiększono plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                         

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.                               

o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 51 265,00 zł  z tytułu środków Funduszu Pomocy                       

z przeznaczeniem na zadania oświatowe. 
 

Rozdz. 85219 - zwiększono plan dochodów o kwotę 10 947,00 zł  na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.17.76.2023 z dnia 11 października 2023 r. z przeznaczeniem                              

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną                            

w środowisku. 
 

Rozdz. 85495 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 116,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                             

na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy.  
 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 151,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań                         

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                           

o Karcie Dużej Rodziny 

Rozdz. 85595 - zwiększono plan dochodów o kwotę 14 675,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadanie w związku z realizacją art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

-  świadczenia rodzinne. 

 
 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę  15 940,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie: 

- nr WF-I.3112.9.42.2023.MP z dnia 12 października 2023 r. kwota 5 000,00 zł, 

- nr WF-3112.9.43.2023.MP z dnia 18 października 2023 r. kwota 4 475,00 zł, 

- nr WF-3112.9.44.2023.MP z dnia 19 października 2023 r. kwota 6 465,00 zł, 

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych jako uzupełnienie dotacji oraz 

zwiększenie części wynagrodzeniowej dotacji dla jst.  
 

Rozdz. 75023 - przesunięcia miedzy paragrafami celem bieżącej realizacji zadań Urzędu.  

 



 
 

Rozdz. 75108 - zwiększono plan wydatków o kwotę 5 040,00 zł na postawie pisma nr DSD.3113.12.2023                

z dnia 23 października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Siedlcach dot. dotacji celowej                      

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP 

 i do Senatu RP tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania. 
 

Rozdz. 75224 - przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku z dnia 31 października 2023r. 

niezbędne do rozliczenia kosztów organizacji Kwalifikacji Wojskowej w 2023 roku na terenie Gminy Halinów. 
 

Rozdz. 75412, 75414 – zmiany w klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskiem z dnia 27 października 2023r. 

związane z zapewnieniem środków na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych za udział strażaków w akcjach 

ratowniczo-gaśniczych. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 z tytułu środków z Funduszu Pomocy                             

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.                                

o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80113, 80146, 80149, 80150, 80195 – dokonano przesunięć między 

paragrafami niezbędnych dla realizacji zadań bieżących jednostek na podstawie wniosków: 

- nr 25.2023  z dnia 19 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie, 

- nr 28.2023  z dnia 19 października 2023r Dyrektora ZSP Halinów, 

- nr 27.2023  z dnia 26 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie, 

- z dnia 27 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie, 

- nr 18.2023  z dnia 31 października 2023r Dyrektora CUW. 

oraz dokonano zwiększenia planu wydatków poszczególnych jednostek oświatowych  o kwotę 51 265,00 zł                         

z przeznaczeniem na zadania oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  na podstawie 

wniosków: 

- z dnia 25 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie w wysokości 3 343,37 zł, 

- z dnia 25 października 2023r Dyrektora ZSP Brzeziny w wysokości 2 228,91 zł, 

- nr 29.2023  z dnia 25 października 2023r Dyrektora ZSP Halinów w wysokości 42 349,35 zł, 

- nr 26.2023  z dnia 26 października 2023r Dyrektora ZSP Okuniew w wysokości 3 343,37 zł. 

 

Rozdz. 85154 - przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora MOPS nr 41.2023 z dnia 

18.10.2023r. 

Rozdz. 85203, 85219, 85230 - dokonano przesunięcia środków między paragrafami na bazie wniosku 

Dyrektora MOPS nr 42.2023 z dnia 30.10.2023r. 

Dodatkowo zwiększono plan wydatków o kwotę 10 947,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 
 

Rozdz. 85495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 116,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                             

na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy.  

Rozdz. 85502, 85504, 85508, 85510 - dokonano przesunięcia środków między paragrafami na bazie wniosku 

Dyrektora MOPS nr 42.2023 z dnia 30.10.2023r. w celu bieżącej realizacji zadań MOPS. 

 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 151,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań                         

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                           

o Karcie Dużej Rodziny 

 



 
 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 14 675,00 zł z tytułu z tytułu środków Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadanie w związku z realizacją art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

-  świadczenia rodzinne. 

Rozdz. 90001, 90095 - przesunięcia na podstawie wniosku Kierownika Referatu Klimatu i Środowiska z dnia 

31 października 2023 r. ze względu na konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków na zadania związane 

z usługami weterynaryjnymi. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 


